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Банкарска сметка

Вашиот прв чекор во банкарството

Отвори сметка 







		
	
	



    
    
        
            
                
                    						
ДЕПОЗИТИ

Мислам на иднината, вложувам сигурно!





		
	
	



                

                
                    						
УНИФЛЕКС ПАКЕТ

УНИFlex пакетот на услуги Ви овозможува комфорт при користење на банкарските услуги!





		
	
	



                

                
                    						
БИЗНИС Е-ПАКЕТ

Заштедете со најдобриот месечен пакет за Вашата компанија!





		
	
	



                

            

        

    
    
        						



Виртуелна
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	Новости
  

Новости и соопштенија
Известување за извршување на бесконтактни трансакции
 
Повеќе

Новости и соопштенија
Соопштение за перпетуална обврзница
“УНИБанка” АД  Скопје  ја исплати десеттата полугодишна камата и главницата на имателите на Првата емисија на Перпетуални обврзници
Повеќе

Новости и соопштенија
Известување
Одлуки вонредно собрание
Повеќе

 
 

Види ги сите

Новости

 Новости и соопштенија
Известување за извршување на бесконтактни трансакции

Повеќе

 
 Новости и соопштенија
Соопштение за перпетуална обврзница
“УНИБанка” АД  Скопје  ја исплати десеттата полугодишна камата и главницата на имателите на Првата емисија на Перпетуални обврзници
Повеќе

 
 Новости и соопштенија
Известување
Одлуки вонредно собрание
Повеќе

 
   


Види ги сите






    
    
        
        


        
        						


биди во тек  со сите новости и промоции







 
Внесете ја вашата е-адреса
 Испрати 

Вашите лични податоци ќе бидат обработени согласно Политиката за приватност и Законот за заштита на лични податоци. 
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Контакт

+389 2 3111 111 +389 2 3224 162 info@unibank.com.mk



		
	
	



                        

                        
                            						

Локации

Банкомати Експозитури





		
	
	



                        

                        
                            



    




                        

                        
                            						

ova mozda treba da nosi na forma za appliciranje za e banking idk bash
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Адреса: Максим Горки бр. 6, 1000 Скопjе, Северна Македониjа
Тел: +389 2 3111 111 Факс: + 389 2 3224 162 BIC/SWIFT: UIBMMK22

За Банката Eкспозитури / Банкомати Кариера Тарифи

Kорисни калкулатори Корисни информацииПофалби, поплаки и сугестииКонтактираjте нѐ




Следете нѐ:

          



		
	
	



                

                
                    						
Виртуелна Експозитура

Преземете ја мобилната апликација My Unibank
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Kолачиња




unibank.mk користи колачиња за да се осигури дека ќе го добиете најдоброто искуство на нашата веб-страница. Повеќе информации за колачињата можете да најдете тука.




	Прифати
	Поставки













×
Поставки за колачиња




За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за колачиња.






 Да



 Задолжителни колачиња




Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач.









 Да Не



 Аналитички колачиња 




Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.









 Да Не



 Маркетинг колачиња 




Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.










	Политика за колачиња
	Промени поставки











		
	
	



                

                
                    							Правни напомени
	Политика на приватност
	Политика за колачиња


		
	
	



                

            

        

    
    
    
    
    

            

            
    


    


